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Malbork, dnia 19.08.2021 r. 

                   

ODPOWIEDZI 

na zapytania dotyczące treści SWZ nr 1 

 

 

dotyczy postępowania, którego przedmiotem są „Roboty budowlano- konserwatorskie  

dla projektu  „Przebudowa zabytkowych budynków gospodarczych na Przedzamczu zamku  

w Malborku wraz z ich dostosowaniem do funkcji kulturalno-edukacyjnych” realizowanego  

w ramach Programu Kultura finansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 oraz budżetu państwa.” 

 

 

Muzeum Zamkowe w Malborku, ul. Starościńska 1, 82-200 Malbork (Zamawiający) 

informuje, że dnia 17.08.2021 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem są: 

„Roboty budowlano-konserwatorskie dla projektu „Przebudowa zabytkowych budynków 

gospodarczych na Przedzamczu zamku w Malborku wraz z ich dostosowaniem do funkcji 

kulturalno-edukacyjnych” realizowanego w ramach Programu Kultura finansowanego  

z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 oraz 

budżetu państwa.” 

 

  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje 

treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

W związku z dużym zakresem prac, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania 

ofert w celu przygotowania rzetelnej oferty. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostanie przedłużony. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy SIWZ 
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w ramach odrębnych umów, co najmniej dwa zamówienia obejmujące swoim zakresem 

konserwację  gotyckiej  elewacji  ceglanej  w  obiektach wpisanych  do rejestru zabytków,  

w tym jedna realizacja przy powierzchni min. 500 m², 

 

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku na zamówienia obejmujące swoim zakresem 

konserwację  elewacji  ceglanej - pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i więcej 

oferentów będzie mogło przystąpić  do postępowania. Zapis "cegła gotycka" bardzo 

ogranicza dostępność postępowania zgodnie z zapisami ustawy PZP. 

 

Art. 16. Zamawiający  przygotowuje  i przeprowadza  postępowanie  o udzielenie  

zamówienia w sposób: 

1)  zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe 

traktowanie wykonawców; 

2)  przejrzysty; 

3)  proporcjonalny 

 

lub wydłużenie okresu z  ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania  ofert na 10 lat. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację warunku dotyczącego konserwacji gotyckiej 

elewacji ceglanej.   

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację warunku, poprzez 

dopuszczenie możliwości przedstawienia robót wykonanych w okresie przypadającym 

wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert. W 

związku z powyższym treść warunku udziału w postępowaniu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenie postępowanie dotyczy tylko budynków 2C i 2D 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie dotyczy wyłącznie budynków 2C i 

2D. 

 

Pytanie nr 4 

Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok - kwota jaka Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na zadanie _Roboty budowlano-konserwatorskie dla projektu „Przebudowa 

zabytkowych budynków gospodarczych na Przedzamczu zamku w Malborku wraz z ich 

dostosowaniem do funkcji kulturalno- edukacyjnych” - _wynosi 20 244 003,59 PLN - proszę  
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o uściślenie czy kwota ta przeznaczona jest na cały projekt, czy na budynki 2C i 2D, których 

dotyczy postępowanie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że przedmiotowa kwota dotyczy tylko budynku 2C i 2D. 

 

z poważaniem  

Zastępca Dyrektora ds. naukowo-konserwatorskich 

 

Agnieszka Kowalska 
/podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 


